
MĚSTO ZÁBŘEH
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

IČ 00303640 tel. 583 468 111 posta@muzabreh.cz hk9bq2f
DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 www.zabreh.cz #mestozabreh

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce chodníků a výstavba parkování na ulici Sokolská

Druh veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele: Město Zábřeh

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ zadavatele: 00303640

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen:
Ing. Radka Ondriášová, vedoucí Odboru rozvoje a územního 
plánování Městského úřadu Zábřeh, na základě pověření Rady 
města Zábřeh

Číslo jednací: 2020/1113/RÚP-MUZB

Adresa profilu zadavatele: 
https://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-
b0a0-8e60e55d9d72 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Zadavatel k výše identifikované zakázce vydává následující vysvětlení, změnu nebo doplnění výzvy.

Dotaz:
Dobrý den,
V souvislosti s vyhlášením uvedené poptávky Vás laskavě žádáme o sdělení, zda podmínkou účasti 
na tomto řízení je podání nabídky pouze el.formou prostřednictvím el-nástroje JOSEFINE. Nejsme 
totiž vlastníky el.podpisu a byli bychom tak v soutěži limitováni, ne-li přímo diskriminováni. 
Vzhledem k faktu, že se jedná o zakázku malého rozsahu, uvítali bychom možnost alternativního 
podání CN.

Odpověď zadavatele:
Zadavatel potvrzuje, že nabídky se v zadávacím řízení Rekonstrukce chodníků a výstavba parkování 
na ulici Sokolská podávají pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE 
na doméně https://josephine.proebiz.com, který je identifikovaný v článku 2 a 3 výzvy k podání 
nabídek. Postup pro elektronické podání nabídky je uveden v příloze výzvy k podání nabídek – 
příloha „požadavky na elektronickou komunikaci“. Nabídky, které nebudou zadavateli doručeny 
prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE, se nepovažují za podané a v průběhu 
zadávacího řízení se k nim nepřihlíží, jak je stanoveno článkem 14.1.5 výzvy k podání nabídek.

Zadavatel dále sděluje, že v tomto zadávacím řízení pro podání nabídky není stanovena podmínka 
použití elektronického podpisu.

V případě, že v systému JOSEPHINE účastník dosud není registrován, má možnost se 
do tohoto systému registrovat vyplněním registračního formuláře na doméně 
https://josephine.proebiz.com a postupem uvedeným ve formuláři. Účastník vyplní registrační 

mailto:posta@muzabreh.cz
http://www.zabreh.cz/
https://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72
https://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/


Strana 2/2

formulář způsobem bez doložení plné moci a bez elektronického podpisu. Odesláním registračního 
formuláře je registrující osoba automaticky oprávněna činit elektronické úkony ve veřejných 
zakázkách, u nichž není stanovena povinnost použití elektronického podpisu. K úspěšnému 
přihlášení se do systému pro úkony ve veřejných zakázkách malého rozsahu nevyžadujících 
elektronický podpis stačí vstoupit pomocí hesla (tj. bez nutnosti elektronického podpisu).

Zadavatel upozorňuje, že proces registrace osoby účastníka je jednorázovým úkonem a že tento je 
nezávislý na podání nabídky v konkrétní veřejné zakázce. Je tedy v zájmu účastníka tuto registraci 
provést v dostatečné lhůtě před ukončením podání nabídek.

Zadávací dokumentace zůstává beze změny.

V Zábřeze

Ing. Radka Ondriášová
vedoucí odboru


		2020-08-21T06:34:04+0000
	Ing. Radka Ondriášová




